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Etter at sesongen for sommeridretten nå er slutt for iår bringer viet bilde av brødrene og
tvillingene Frank og Roger Bjørkli i Hommelvik. Begge kan vise til gode resultater i løp,
blant annet i maraton i Oslo og i Berlin. Men hvem er hvem?
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Fri spalte
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min kjære mann og var kjære far,
Arne Malviks bortgang.

Klara A. Malvik, Kjelirun,
Ole Andreas, Bjørn og Oddvar

Takk for all
oppmerksomhet ved Sverre Hau
gans bortgang.

Eina, barn, svigerbarn
og barnebarn

Hjertelig takk
for all deltagelse og gaver til Malvik
sykehjem ved min mors bortgang.

Torbjørn Fosmo m fam.

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet
ved min kjære mann, Steinar Gjer
vans bortgang.

Takk for pengegaver til Malvik
Hjemmesykepleie. Gunhild

En vennlig takk
for familie, pensjonistforeningen,
venner og naboer for deltagelse ved
Annar Westrums begravelse.

Arne Henrik og Anne Marie,
Inger Anne

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved Karen Agnethe Jenssens bort
gang. Familien

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet pa min 85-
arsdag. Reidun Nygardsvold

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
min 75-arsdag.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet pa min 60-
arsdag.

Sigfrid Kristiansen

Hjertelig takk
til Malvik kommune for den vakre
plante fikk da hun flytta inn i egen
leilighet på Vikhamar.

Anne og Inger Melvold

KONTORSJEF

~J MALVIK KOMMUNEORDFØREREN

Innbydelse til gallakonsert

MÅLVIKIANA

Dato: Søndag 3.11.91.
Sted: Malvikhallen pa Vikhamar
Tidspunkt: Kl. 18.00

VIKAR ØNSKES!
Hesttrøa barnehage har behov for en fast vikar. Barnehagen eies og
drives av Malvik kommune, og har 18 barn i alderen 3—7 ar.
Barnehagen har en fin beliggenhet i skogkanten ved Malvik sykehjem.
Ta kontakt på telefon 97 09 30, og spør etter Trond Røkke.

Malvik kommune hara ca. 9.800 innbyggere og llgger sentralt plassert mellom
Trondheim og StjørdaL Kommunen er i belydeilg vekst og står foran store
utbyggingsoppgaver.

Ved teknisk etat er ledig nyopprettet stilling som kontorsjef.

ARBEIDSOPPGAVER:
Kontorsjefen er leder for merkantil avd. Arbeidsomrade vil vesentlig
bli økonomistyring, (0k. planlegging, budsjett, budsjettkontroll m.v.).
Saksbehandling, koordinering, organisasjonsutvikling og personal
ledelse.

KVALIFIKASJONER:
Det kreves høyere økonomisk/administrativ utdannelse pa universi
tets-/høyskoleniva samt praksis innen økonomi og ledelse. Det vil bli
lagt vekt pa samarbeidsevner, initiativ og resultatabevissthet.

BETINGELSER:
Lønnstrinn 28. (Lønn er under vurdering.) Forøvrig vanlige kommu
nale vilkar. 6 mnd. prøvetid.
Kommunen vil være behjelpelig med a skaffe tomt/bolig og barnehage
plass.
Nærmere opplysninger faes ved henvendelse til teknisk sjef,
tlf. 07/97 20 00.

Søknader med kopier av vitnemal og attester (som ikke returneres)
sendes til:
Malvik kommune, Teknisk etat, 7550 Hommelvik
innen 20. november 1991.

I anledning markeringen av Malvik Kommunes 100-arsjuibleum har vi
den store glede a invitere deg og din ledsager til a delta pa var jubi
leumsgalla.

Arrangementet vil bli en konsert med presentasjon av kommunens
sang- og musikkliv hvor bl.a. alle kor og korps vil delta i urfremførel
sen av

Gyda Sneisen

Oppmerksomhet
pa dagen den 22/11 frabedes.

Gerda Sorthe

Malvikiana er et naivistisk tonemaleri skrevet av Tor Haldberg pa
bestilling av Malvik kommune i anledning jubiléet.

AsbjØrn NØstmo
ordfører

Harald Byberg
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t~J Kommunens økonomi
KOMMUNENS ØKONOMI er som kjent stram. Det er derfor viktig å søke
områder hvor kostnader kan reduseres, slik at prioriterte formål kan til
godeses med utvidede ressurser. Kommunens lånemasse har etterhvert
blitt betydelig, og oppfØlging av forvaltningen av våre innlån er viktig.
Etter tidligere refinansieringer og aktiv bruk av anbud og samarbeid
med statsbanker ved nye låneopptak, har vi en gunstig portefølge sett i
forhold til de fleste andre kommuner. Etter en fullstendig gjennomgang
av vår låneportefølge synes imidlertid også vi å ha muligheterforfrigjø
ring av betydelige midler gjennom å vurdere overgang til nye innlånsfor
mer. Dette gjelder først og fremst for de delene av lanemassen hvor vi
ikke er bundet til langtidskontrakter.

FYLKESKOMMUNENE og enkelte av de største kommunene har benyttet seg
endel av muligheten til å legge ut obligasjonslån til tegning. Dette har
tidligere krevd godkjenning av staten, men i tråd med liberaliseringen av
kredittmarkedet er det nå åpnet for at alle kommuner kan gjøre dette —

på låneopptak over 25 mill, kr. Fordelen med obligasjonslån er at man
gjennom et meglerforetak selv henter inn penger fra markedet, mot van
lig at det er en bank gjennom innskudd, eller et kredittforetak gjennom
obligasjoner som gjør dette, for så å låne pengene ut igjen til ordinære
låntakere med en fortjenestemargin. En unngår m. a. o. et mellomledd
ved å legge ut lån til tegning i eget navn. De betingelser man oppnår er
avhengig av kommunens økonomiske situasjon, skattemessige forutset
ninger og tilbudene i obligasjonsmarkedet forøvrig, samt valg av rente
bindingsperioder. Uansett låneform er det alltid en risiko forbundet med
låneopptak og vurderinger av rentebindingsperioder, i og med at rente-
nivået svinger avhengig av både innenlandske og utenlandske forhold.
Det er imidlertid en gylden regel at man bør søke å spre risikoen gjen
nom å fordele innlånene på ulike bindingsperioder.

Kommunens skatteinngang
Kommunens skatteinngang har vist en svak utvikling de siste år. Det er inne
værende år budsjettert med en økning på 3,4 prosent til kr. 70.525.000,—. Inn
gangen første halvår i 1991 må på denne bakgrunn kunne karakteriseres som
positiv.

I og med at vi ligger 1,4 millioner kroner over budsjettert inngang. Inn
gangen utgjør 50,4 millioner kroner over budsjettet, mens vi på samme tid i
fjor hadde en inngang på 48,5% av totalen.

Etter kommunerevisjonens og økonomisk avdelings vurdering er det imid
lertid usikkerhet i tilknytting til fordelingen mellom skattekreditorene. Det vil
komme en korreksjon i november.

Beregninger basert på erfaringer viser at denne korrigeringen kan komme
opp mot 2 millioner kroner i vår disfavør. Det er likevel ikke grunnlag for ned
justeringer av skatteanslaget i forhold til det budsjetterte foreløpig.

Likeså en stor takk
til alle hjelpere for det vakre bildet
Anne har fatt.

Anne og Inger Melvold

Vi vil også takke
elevene i klassene 8A og 8B pa Vik
hamar skole for de vakre gryteklu
tene Anne har fatt. De pynter flott
opp pa kjøkkenet hennes.

Anne og Inger Melvold

Sokkelleilighet
70 kvm., til leie fra 20. desember,
Smiskaret. Tif. 97 52 20.

2 rom til leie
pa Solbakken i Hommelvik.
Kjøleskap og fryseskap selges.

Tlf. 97 88 88.

Trekning av
Nessbakkan Vel’s lotteri
Fruktkurv: 112268 — Haugnes
Spekepølse: 112345 — Vivian Jøssas
Røkt laks: 112684— Vidar Hansen
RØkt laks: 112302 — Frode Sommervold
Røkt laks: 112641 — Ingrid Snustad
Aftereight: 112164—Synnøve Lundberg
After eight: 112162— Synnøve Lundberg

Salg av bøker
Jeg skal selge to bind barnebØker til
halv pris, til sammen 8 fine bøker.
H.C. Andersen: Eventyr og Histo
rier og Bibelens Beste, samt en var
mefjøl pa 1000 watt, halv pris.
Eina Nordahl, Gimle, Hommelvik,

vis-a-vis Malvik Elverk

Brukt komfyr
Til vår leikestue i Smiskaret pa Midt-
sand ønskes en brukt komfyr som
mottas med takk. Tif. 97 50 15.

Malvik Bygdeblad
Husk at fristen for innlevering av stoff til
Bygdebladet er innen den 20. i hver
måned. Stoff som mottas senere kan ikke
ventes å bli med i førstkommende blad.
Redaktør i neste nummer av bladet er
Ellen Brox.

Redaktør for bladet:
KRISTIANNYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik— Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

MÅLVIK
KOMMUNE

NYTT TELEFONNUMMER:

(07)97 2000
Med mulighet for direktre innvalg
for de som kjenner intemnummer.
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Maivik
Heisesportsiag
Bankgiio 421859626363

Høst/Julemesse
Malvik Helsesportsiag har
sin årlige messe lørdag 2.
nov. 1991 kl. 10.00 på Folkets
Hus, Hommelvik.

* Fine håndarbeider
* Tombola
* Loddsalg
* Kaffesalg

Velkommen!
Messekomitéen

Malvik Helsesportsiag
har startet opp med dametrim pa
Saksvik skole hver tirsdag kl. 21.00—
22.00.
Spørsmål kan rettes til Kan Jensen,
tif. 976546.

Vel møtt!

Malvik Helsesportsiag
har deltatt i Verdalsleikan 1991.
Med gode resultater i svømming og
boccia. Brynjar Wiig, 14 år, satte ny
norsk rekord på 50 m fri, 32:20. Arve
Breivik, 2.pl., 44:90.

50 m bryst: l.pl.: Arve Breivik.
50 m rygg: l.pl.: Brynjar Wiig.
100 m rygg: l.pl.: Brynjar Wiig.
25 m fri: 2.pl.: Gry Hansen.
25 m bryst: 3.pl.: Gry Hansen.
Boccia:
Malvik2: 1.plass.
Malvik 1: 3.plass.

Brukte du stenunen din
den 9. september?

Som medlem i Hommelvik Korfore
ning far du bruke stemmen din 10
m.aneder i aret!
K~m pa korøvelse i Muruvik Gren
datius, mandag kl. 19.30.
Vilhar stort behov for flere mannlige
sait~ere.
Ta gjerne kontakt med Oddmund
Draveng (97 10 27) eller Harald
Wan~ (97 07 60).

MALVIK KOMMUNE
SYKEHJEMMET

ÅPEN DAG
vIMaIvik Sykehjem 20.11.91 — Kl. 10.00—16.00.

Vi er stolte av det nye bygget og utvidelsen av Malvik Sykehjem, og
ønsker bygdas befolkning hjertelig velkommen, til en dag sammen
med oss.

For pleie- og omsorgsavdelingen
BRIT R. RENANGER

MALVIK KOMMUNE

Pleie- og omsorgsavdelingen orienterer:
Vet du at: Pleie- og omsorgssjef Kristian Rolstad treffes på atlf. 97 00 33

app. 200, og er den adm.leder for hele pleie- og omsorgsavde
lingen.

Vet du at: Avdelingsleder Vera Wostryck, treffes pa tlf. 97 00 33 app. 205,
mellom kl. 08.00—09.00, el. mellom kl. 13.00—15.15.

Vet du at: Avdelingsleder Elin Hansen, treffes pa tif. 97 86 44 mellom kl.
08.00—09.00, eller mellom kl. 13.00—15.15.

Vet du at: Boveileder/miljøterapeut Rigmor Tjernvold treffes pa tlf.
97 86 44, og kan gi svar på spørsmål i forbindelse med boligene
på Vikhamar Vestre.

Vet du at: Ass. pleie- og omsorgssjef Brit R. Renanger treffes pa tlf.
97 00 33 app. 202.

Vet du at: Avd.sykepleier Steinar Vassli, treffes pa tlf. 97 00 33 og svarer pa
spørsmål angående avd. i 1. etg. vfMalvik Sykehjem.

Vet du at: Avd.sykepleier Ellen Finnanger treffes pa tif. 97 00 33 og svarer
på spørsmål ang. avd. 2. etg. v/Malvik Sykehjem.

Vet du at: Når det gjelder spørsmal om hjemmehjelp, hjemmesykepleie,
vaktmestertjenester og eller hjelp i hjemmet, ringer du Elin Han
sen, dersom adr. din er MalvikfHundhammaren eller Vikhamar.
Er a&. din Muruvik, Hommelvik eller Mostadmark, snakker du
med Vera Wostryck.

Vet du at: Pleie- og omsorgsavdelingen vil komme med en utfyllende orien
tering om avdelingen i neste bygdablad.

Ass. pleie- og omsorgssjef
Brit R. Renanger

MALVIK KOMMUNE
SYKEHJEMMET

Undertegnede vil på denne måten takke hjerteligst for den store gaven
sykehjemmet har mottatt i forbindelse med Hjørdis Fossmos begravelse.

Kristian Rolstad

Undertegnede vil rette en hjertelig takk til parørende for den store gaven
sykehjemmet har mottatt i forbindelse med Egil Røstens begaravelse.

Kristian Rolstad

Pleie- og omsorgsa vdelingene og hjemmesykepleietjenesten takker sa
hjerteligst for pengegaven som kom tjenesten til del ved Steinar Gjevrans
begravelse.

For pleie- og omsorgsavdelingen
Brit R. Renanger
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MILJØ-INFO’n fortsetter:
15. oktober 1991 startet vi innsamlingen av klær og glass.

Vi håper alle har mottatt den brosjyren som ble sendt ut i midten av oktober, og som kort fortalte om de
ordninger med innsamling av avfall vi na har satt i gang.

Vi vil her kort gjenta ordningene, samt gi noen praktiske opplysninger:

“Batte” — inn samling av smabatterier:
Bokser er plasser i forretninger, bensinstasjoner, skoler o.l.

“Skvett’n” — innsamling av spesialavfall:
Miljøstasjoner utplassert i pa Shellstasjonen i Hommelvik og Mobilstasjonen pa Vikhamar.

Børstads Transport AIS har satt opp følgende kjørerute for henting av spesialavfall i Malvik kommune:

fredag 22.11.90, fredag 20.12.91, fredag 31.02.92 og
fredag 28.02.91. (Videre kjarerute kommer på nyåret).

Bedrifter, gårdbrukere og andre som har større mengder spesialavfall (spillolje 0.1.), enn det som gar i
miljøesken, får hentet dette på kjøredagene ved å bestille henting pa forhand enten direkte til Skvett’n
Miljøekspress — 07- 82 77 00 eller til Malvik kommune — 07-97 20 00.

Miljøesken — som alle husstandere har fått — må leveres til miljøstasjonen i Hommelvik eller pa Vikhamar. Vi
har fått melding om at enkelte esker er innlevert på mijløstasjoner i Trondheim. Dette fører til problemer bade
for Trondheim — og Malvik kommune da vi betaler for henting av eskene. Trondheim kommune har patrykt
kommunenavn pa sine esker, derfor blir det problem nar dere skal ha en ny eske. Vi haper pa forstaelse for
dette og ber om at eskene leveres til Miljøstasjonene i Malvik kommune.

Klær og Glass — innsamling av klær, tekstiler og sko, samt klart og farget glass.

Hvor containerne er plassert i Malvik kommune fremgår av nedenstaende oversikt i tabellform.

Husk a skru av topper og lokk og kast disse i søppelboksen ved siden av containerne.

Her kan utsortert avfall leveres i Malvik kommune:

STED: Klær Glass Spesialavfall Hvitevarer

Muruvik v/krysset Innsamling av spesialavfall Hvitevarer som kjøleskap,
Muruvikvegen — Myrtrøvegen x avfall er satt igang frysere 0.1. kan leveres pa
Hommelvik v/FM-butikk x x etter Skvett’n modellen. grovavfallsplass
Mostadmark pa parkerings- Miljøstasjoner for mottak pa Engan.
plass v/biblioteket x av denne type avfall er
Malvik viTrondos x utplassert på Shell
Vikhamar ‘~‘/Sparebanken stasjonen i Hommelvik og
Midt-Norge, filial x x Mobilstasjonen pa
Hundhamaren v/Prix x x Vikhamar.

MERK! Containere v/Prix i Hommelvik er flyttet til parkeringspiassen mellom Herredshuset og FM-butikken.

Malvik kommune haper at alle innbyggere støtter opp om disse ordningene. Da oppnar vi best mulig effekt og
alle er med pa a ta vare pa miljøet i var kommune.

Har du spørsmål angaende avfallssortering og gjenvinning sa ring teknisk etat tlf. 97 20 00— kontaktperson Finn
Kilstand.

Teknisk sjef

TEKNISK ETAT ORIÈNTERER:
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Bevilgninger
Hommelvik Skytterlag er bevilget
kr. 4.000,- i tilskudd til vennskaps
arrangement med Ånge Skytterlag,
Sverige, tilskudd kr. 380,- til en
vandrepokal.

Bevilgninger:
Sangkor:
Hommelvik Skolekor
Vikhamar Skolekor
Hommelvik Korforening
Malvik Blandakor
Ranheim/Malvik

Blandakor ___________

Korps og orkester:
Hommelvik Juniorkor kr. 15.000,-
Vikhamar/Saksvik

skolekorps
Hommelvik Musikkorps
Malvik Musikkorps
Malvik Skoleorkester

Ymse lag m.m.:
Malvik Modellflyklubb
Malvik Handikaplag
Mostadmark Jernverks

» 15.000,-
» 12.000,-
» 12.000,-

5.000,-
Kr. 59.000,-

» 7.500,-
» 1.500,-
» 4.000,-
» 6.000,-

Kr. 24.000,-

1.. Hardangerløper, A.73 —

2. Kasserolle, A.40 — Grete Fossen
3. Salongbordduk, 1.6 — Helene Krogh
4. Lysestake, 0.76 — Gerda Søberg
5. Vekkerklokke, Æ.49 —971028
6. Stengodskanne, C.63 — Oskar Berg
7. Sengesett, L.28 — Ole Vidar Breen
8. Gavekort kr. 150, E.60 — Bremseth

Takk til alle som støttet opp om Frelses
armeens arbeid i Hommelvik.
Gud veI~igne dere. Leif

Forbord Bedehus
Fredag 15. november kl. 19.00 har
Indre Sjømannsmisjon fest pa For-
bord Bedehus. Tale av kretssekretær
Leif Brandt. Sang ved musikklaget
Venneringen. Bevertning.
Velkommen.

Melding til utenbygdsboende
Bygdabladet sendes gratis til alle husstander i kommunen.
Utenbygdsboende kan også få bladet tilsendt mot å betale kr. 100,-
som er ment å dekke portokostnadene.
Dette har vært en ordning som hittil har fungert ganske bra. I år viser
det seg imidlertid at de ikke er blitt betalt inn særlig mange hundre
kroninger.
En vil derfor tolke dette slik at det ikke lenger er interesse for å få til-
sendt bladet.
Dette nummer blir derfor det siste som blir tilsendt utenbygdsboende
abonnenter som ikke har innbetalt kr. 100,- for 1991.
Dersom noen utenbygdsboende ønsker bladet i 1992 må det på for
hånd betales inn kr. 100,-til Malvik Kommunekasse enten på postgiro
0804 5923305 eller bankgiro 4218.07.50309.

Bladstyret

GOSPELKONSERT
i Malvik kirke fredag 22. november kl. 19.00.

Medvirkende: Stjørdal Ten-Sing, Byneset ungdomskor,
Tor Levi Søbstad. — Alle velkommen.

Arr.: Klubben Vepsebolet og Malvik menighet.

JULEMESSE
Søndag 24. november kl. 14.30 holdes arets julemesse med pafølgende
konsert i Samfunnshuset pa Vikhamar.

Vi selger juleblomster onsdag 4. og torsdag 5. desember.

Støtt det lokale musikkliv.
VIKHAMAR OG SAKSVIK SKOLEKORPS

kr. 5.500,-
» 5.500,-
» 4.000,-
» 4.000,-

» 2.000,-

Kr. 21.000,-

» 3.000,-
3.500,-

Venner
Malvik Fotoklubb
Malvik Hundeklubb
Hommelviks Venner

Høstjevndøgn
Mandag 23. september var det høstjevndøgn. Sola passerte rett over ekvator
og kastet da ingen skygge ved middagstid. Samtidig gikk sola ved polene helt
nede i horisonten. På nordpolen var den iferd med å gå ned, på sørpolen var
det solrenning.

Ved Trondheims bredde sto sola ved jevndøgn 26 1/2 grader over hori
sonten når den ved jevndøgn sto høyest rett i sør.
Siden sommersolverv er solas middagshøyde avtatt 23 1/2 grad. Like mye
har solhøyden minket i de tre måneder fram til vintersolverv. Dagens lengde
siden Sankthans har avtatt med ca. 8 timer i Trøndelag, og vil også minke
like mye i tiden fram til solverv i desember.

Navnet jevndøgn refererer seg til det forhold at da er dag og natt like
lange over altpå jorda, unntatt på polene der året bare har en dag og en natt.

Ved høstjevndøgn går vi inn i et halvår da natten er lengre enn soldagen.
Først ved vårjevndøgn, den 20. mars 1992 får vi på ny en solgang som varer
halve døgnet.

Fritt etter seudonymet E.B.

Frelsesarmeens Hostfest
Trekning:

Johannes Valsø
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Til hovedutvalget for helsevern og
sosial omsorg er det fra beboerne pa
Herjuan kommet rapport om flue
plager i omradet. Dette arter seg
svermer av fluer som pa varme dager
gjør det ubehagelig a oppholde seg
utendørs. Fluene er til betydelig
plage ogsa innendørs, og framstar
som en hygienisk ulempe, f.eks. i
forhold til matlaging.

En gjødselkjeller i tilknytting til
hønseriet til Kare Stav er angitt som
arsak til plagene.

I anledning saken er det gjort
befaring pa garden, og det ble da
enighet om at den sannsynlige arsak
til flueplaggene var a finne i en apen
gjødselkjeller som mottar gjødsel fra
hØnseriet til Stav.

Mulige mater for reduksjon av
fluemengden ble diskutert, og Kare
Stav fikk overlevert skriftlig mate
riale fra SIF med rad angaende flue
bekjempelse.

Dette har ikke hatt den Ønskede
effekt med hensyn til a begrense
flueplagen i omradet. Kare Stav er i
brev tilskrevet om at saken vil bli tatt
opp til behandling i Helse- og sosial
styret.

Med hjemmel i helseforskriftene
for Malvik finner en det derfor nød
vendig a pålegge Kåre Stav følgende
tiltak: Fjøs og gjødselkjeller ma
rengjøres grundig. Gjødsel behand
les med larvemiddel eller kjøres ut.

Gjødselkjelleren ma lukkes — og
gjØdsla i tillegg tildekkes med pre
senning eller plastfolie etter hvert.

Palegget skal være utferdiget
innen 15. februar 1992.

Dette vedtak kan paklages til fyl
kesmannen innen 3 uker.

Eventuell klage fremsettes gjen
nom Malvik kommune.

Vedtaket var enstemmig.

Den glade maler
av Harry Nilssen

Hr. Høst, den glade maler,
stiller ut sitt staffeli —,

og myser mot naturen
med alt det grønne i.
Den fargeglade herre
er en smule kritisk stemt
til alt det mørke grønne —

han føler seg beklemt —.

De første strøk er vare —,

men virker like fullt—,
der noen spredte bjØrker
får en stenk av lyse gull.
Så myser han utover —.

Gransker nøye hver en plett,
mens nye, friske farger
klemmes ut på hans palett.

Han griper atter penselen —,

og nå med større hast—.
Han boltrer seg i farger —,

men uten ro og rast —.

Og penselen danser villig
mellom lerret og palett
med høstlige nyanser
i gult og fiolett —.

Hans store fargehunger
betar ham helt og fullt —.

— Med ett, han tar paletten —,

med sitt farge-trylleri —,

og presser den ekstatisk
mot det ferske maleri —.

Et eventyr ifarger
blir åpenbart med ett—.
Hr. Høst har malt seg ferdig —,

hans lerret er nå komplett
Og glansen over dette,
må så skjønne maleri,
er morgendugg-krystaller
som solen glitrer i —.

Asbjorn Nøstmo ordfører
Anne Lise Fagerheim varaordfører

~, ~

Ordfører i fire nye år, Asbjørn Nøstmo. Varaordfører Anne Lise Fagerheim.

Mellom Arbeiderpartiet og Sosialistisk Venstreparti som har 18 av kommu
nestyrets 31 medlemmer er det blitt enighet om gjenvalg av AsbjØrn Nøstmo
som ordfører og Anne Lise Fagerheim som varaordfører.

I de fem avdelingsstyrer skal Arbeiderpartiet ha lederen i 3 og Sosialistisk
Venstreparti 1.

Etter kommunevalget har Arbeiderpartiet 12, SV. 6, H. 6, Sp 3, Fr.p. 2 og
V. og Kr.F. 1 representant hver.

Flueplage oppi Herjuan Nedre

HAGELAGET
MALVIK HAGELAG

arangeres mandag 4. november
kl. 19.30 pà Vikhammeràsen
Grendeskole
Pà programmet denne gangen

star~~ og salat”. kommen

ife og utlodning
~eerhierti~ve1.~
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50-årskonfirmanter i Hommelvik kirke 29.9.91

I
I

Første rekke fra venstre: AsbjØrg Ramstad (F. Bakken), Anny Viken (f. Snustad), res. kap. Thor Levi Søbstad,
ThorleifBratvold, formann i menighetsrådet, Tordis Nilsdahl (f. Hallien), Aud Ramstad (f. Kristensen), Rigmor
Djupvik (f. Iversen). —Andre rekke: Målfrid Skjegstad (f. Lundberg), Reidun Haugan (f. Bonaunet), Ingeborg
GrØnås (f. Brandsiet), Aagot Garberg (f. Vennberg), Ingeborg Hansen (f. Midtsand), Kåre Brandsiet. — Tredje
rekke: Jørgen Bostad, Alf Sollihaug, Martin Halstadtrø, Ludvik Aasback. — Fjerde rekke: Ernst Thoresen,
Gustad Fossen, Aksel Langolf.

HØSTENS PROGRAM 1991
for misjonsorganisasjOflefle i Ytre Malvik

Alle er hjertelig velkommen til møtene.

DESEMBER:
1. Søn. 18.00 Møte Forbord bedehus
3. Tir. 19.30 Indremisj. Møte. Taler: Tor-Levi Søpstad Forbord bedehus
6. Fre. 18.00 Vepsebolet Klubbkveld Forbord bedehus
7. Lør. 15.00 Korvettlaget Juleverksted Forbord bedehus

10. Tir. 19.30 Bla Kors Adventsmøte Kunngjøres senere
13. Fre. 18.30 Indremisj. Vi synger julen inn. Taler: øistein Aasen Forbord bedehus

JANUAR
5. Søn. 18.00 NMS kvinnefor. Juletrefest Forbord bedehus

10. Fre. 18.00 Vepsebolet Nyttarsselskap Kunngjøres senere

Bønnemotre på Forbord bedehus alle søndager kl. 18.00 når det ikke er andre møter der.
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Malvik Helselag
Vi har utleie av bilseter for barn,
babybox og sikringsnett. Prisen for
en periode er:
Babybox, 0—4 mnd.
Sikringsnett, 0—4 mnd.
Bilbabysete, 3—9 mnd.

Henvendelse til M. Solberg,
tlf. 97 72 47.

r
Krav om kontingenten til Malvik

Helselag blir sendt ut 1. november til
alle medlemmer.

Vennligst betal omgaende. Kr.
50,- for medlem. Derav gar kr. 3,- til
fylkeslaget.

Med tanke på Helselagets 75-års-
jubileum i 1992, skulle vi sa gjerne
sett at medlemstallet har Økt. Sa
hjertelig velkommen til nye medlem
mer.

Postgironr. er: 3729910, Malvik.
Hilsen styret

***

NMS kvmneforeningen
Nybrott, Malvik
har hatt utlodning og trekning.
Alle gevinstene er hentet.
Hjertelig takk til alle som solgte og
som kjøpte lodder.

Styret

Søknad med kopier av vitnemal og attester sendes:

MARIHØNA BARNEHA GE
HesttrØa 24
7550 Hommelvik

Adventtoner i
Hommelvik kirke
Tirsdag 26. november kl. 19.30 har
Frelsesarmeen konsert i Hommelvik
kirke.
Trondheim Horn- og Strengemusikk
deltar.

Velkommen.

Frelsesarmeen, Hommelvil
Onsdag 6/11 kl. 19.30: Skogstjerna.
Onsdag 13/11 kl. 19.30: Fest.
Divisjonssjef Arne Nodland mlfrue.
Onsdag 20/11 kl. 19.30: Skogstjerna.

Tirsdag 26/11:
Adventtoner i Hommelvik kirke.
Trondheim Horn- og strengemusikk.
Velkommen til fellesskap, sang og
glede på Frelsesarmeen.

Hommelvik Skolekor
Foreldreforeningen for Hommelvik Skolekor er interessert i a
komme i kontakt med personer som kan lede svingkurs for barn
og voksne.
Ring Grete Hermstad, tlf. 97 99 70.

ALLIDRETT
I forrige nummer av Bydebladet var det en annonse om allidrett
for barn med påmelding til styret for allidrett i Malvik Idrettslag.
Med god vilje kan vel allidrett tolkes på mange måter, men vi
ber om at styret klarlegger dette litt mere.

Interessert

Allidrett skal være riktig, men vi targjerne imot mere opplysning
om dette.

kr. 100,00
» 100,00
» 100,00

Dagens historie
Dette hendte i slutten av 1920-åra da det om somrene var så moderne
med lystturer. Med leid båt gikk en tur en gang fra Trondheim, var
innom Hommelvik og fortsatte til et søndagsstevne på Levanger.

En litt eldre mann festet og bråket litt for mye på turen innover, men
straks før de kom til Levanger sovnet han, mens de andre gikk i land og
deltok i stevnet.

I kveldingen var et vellykket stevne slutt, og da deltakerne kom tilbake
til båten lå mannen og sov.

Da båten kom til Trondheim og deltakerne fra byen gikk i land i
Ravnkloa, våknet han ogfikk det travelt med å følge de andre. Vel i land
støtte han på en hommelviking og utbrØt: Nei, go mor’n Klemmetsen, e
du på Levanger du ôg?

BARNEHAGEASSISTENT
I MARIHØNA BARNEHAGE
Da en av våre assistenter går ut i permisjon søker vi etter vikar
for ass. i 1/2 stilling fra januar -92.
Lønnstrinn 11—18 (vanlige kommunale lønnstrinn).
Søknadsfrist 15. november.

MarihØna er en privat barnehage med barn i alderen 3—7 ar.

Nærmere opplysninger gis ved henvendelse til styrer Kan Land
sem Haugen, tif. 9711 70.

Red.
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DET GAMLE BILDET

I

c

Dette er et bilde av Hommelvik Mannskor fra krigsåret 1944. Med sine nærmere 60 medlemmer fikk
koret stor tilslutning som andre upolitiske sammenslutninger i krigsårene.
Senere ble medlemskapet redusert igjen da de tidligere foreninger og lag kom i virksomhet etter at kri
gen sluttet. Navn på alle har vi ikke kunnet skaffe, men ellers er det mange kjente ansikter.

Malvik Husfildsiags
interimsstyre
Marvell Dybvik
Kan Fian
Inger Lise Holden
Jenny Slind
Oddny Denstadli

Møter høsten 1991:
16. okt.: Vi lager labberr
13. nov.: Juleforberedelser

4. desember: Julemøte.
Med rett til forandringer. Vi holder til
pa Vikhamarasen grendaskole onsda
ger kl. 19.30.
Gamle og nye medlemmer ønskes vel
kommen.

1 Ulefos kamin, nr. 113,
gies bort. Innramming mangler.
Kaminen er lite brukt. Henvendelse
telefon 97 63 26.

Brie Sportsvogn,
blå, kr. 800,-. Bilseter kr. 200,- til
salgs. Tlf. 97 99 76.

Tlf. 97 78 62
» 976864
» 976940
» 977428
» 976537

Hommelvik Folkebad
SvØmmehallen er åpen til følgende tider:

Tirsdag~ kl. 17.00—22.00

Torsdag~ kl. 17.00—22.00
Handicapbading kl. 18.00—20.00

Fredag~ kl. 15.00—22.00
Pensjonistbading den første timen.

MALVIK KOMMUNE
TEKWISK ETAT

SALG AV BRUKTBIL
Malvik kommune skal selge en Ford Transit 1982-modell.
Eventuell visning etter avtale med teknisk kontor tif. 07-97 20 00.

Teknisk sjef
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Med hilsen fra
3 x Nilssen

Den 1. november skjer det i Folkets
Hus i Hommelvik. Da skal publikum
få stifte bekjentskap med dikteren
Rudolf Nilsen og versemakerne Otto
Nielsen og Harry Nilssen.

Disse tre personer er forhåpentlig
kjent for et stort publikum. De to
første hovedsaklig på riksplan, den
siste spesielt pä-lokalt~plan.

Hensikten mëd kveldens arrange
ment er ä gi et bilde av det mangfold
av viser, vers og dikt disse tre har
laget gjennom et helt liv.

En annen hommelviking, ogsà han
med navnet Nilssen, nemlig Magnus,
vil fortelle oss ting om Rudolf Nu

~;sen, som mange sikkert ikke har hørt
før. En til nâ ikke navngitt person vil
lese dikt av Rudolf Nilsen.

Roald Bye vil lede det hçle, mens
Melosensemblet vil gi smakebiter pä
kjente og kjære sanger som: En
grønnmalt benk, Det har vi, Bak
klandets vakre Maja, Olaf Spæl
mann, Høybyvei’n, Det stär ei rogn
og mange, mange fler.

For dere publikum, som vi er
avhengige av, og for at dette skal bli
en trivelig kveld, vil det ogsä bli all-
sang og selvfølgelig en god kopp
kaffe med noe til.

Vi møtes i Folkets Hus i Vika fre
dag 1. november kl. 19.30 til en tri
velig 3 x NI(E)LS(S)EN-KVELD.

Malvik Jeger- og
Fiskerforening
Jeger- og fiskerforeningen har holdt
årsmøte og foretatt disse valg:

Styre: Tor’. Bostad, leder, Egil
Hansen, nestle&r, Olav Bidtnes,
sekretær, Asbj~m Foslund, kasse
rer, Jan H. Bjørkli og Inge Brøseth,
styremedlemmer.

Jaktutvalg: Per A. Pettersen,
leder, Asbjørn Nøstberg, Harald
Olufsen, Bjørn Remen, Jostein
Vikan.

Fiskeutvalg: Jostein Hammer,
leder, Bjøm K. Brandslet, Rune
Glørstad, Jan Erik Eggen, Håvard
Lutdal.

Hùndeutvalg: Ola Rønning, leder,
Knut~Trondsen, Per Ervik Berntzen,
Inge Brøseth.

Fin kritikk til Hommelvik Korforening
Den 1. og 2. juni i ar var Hommelvik Korforening på SIS-sangerstevne

i Trondheim, og deltok pa konsert i Var Frue kirke, med solist Hans Erik
Lærdal.

Korforeningen ønsker på denne mate a offentliggjøre kritikken til sitt
innslag, skrevet av Trond Arne Pettersen.

“Kor: Hommelvik Korforening. Dfrigent: B. Egseth
Godt kor, positiv overraskelse!

“Med Jesus vil egfara”, er etfunksjonelt og godt arrangement av Som
merro. Det var prisverdig pent sunget, og selv om den fraseringsmessig er
noe enkel og rett fram, ble man vår enfin klarhet i stemmelinjenes bevegel
ser.

Fortsettelsen med de to Grieg-sangene ble enda bedre. Bra klang i
åpningsstrofen på “Hvad est du dog så skjønn”. Det første (og eneste)
koret ved denne konserten som hadde en overveiende god stemmeplasse
ring og dermed ga en følelse av overtoner i klangen. De enkelte stemmer
ble klartprofilert og det var en intensjon i uttrykk/tolkning som lyktes langt
på veg både dynamisk og fraseringsmessig. Det ble ikke dårligere med
“I himmelen”. Jeg oppfattet ikke navnet på tenorsolisten, men det var
meget vakkert utført. Koret hadde i dette nummeret gode oppbygninger
mot klimaks, men her kunne man nok høre at i de sterkeste klangtoppene
kreves det ytterligere jobbing med stemmeplasseringen hos den enkelte
både i herre- og damestemmer.

Dette var mye positivt, men jeg synes dere hadde et klartforsprangpå de
andre korene. De to Grieg-sangene vitnet virkelig om solid og impone
rende korarbeide.”

Tilsynskomité: for Hasetvollen:
Ole Breen, leder, Olav Forslund,
Waldemar Forslund.

Revisorer: Tor Eggen, Ragnar
Rossbach.

Valgkomité: Trond E. Brandslet,
leder, Gudmund Kjøsnes, Per Erik
Berntsen.

Festkomjté: Knut Trondsen, Ola
H. Sivertsen, Helge Skogen, Knut
E. Kallset, Steinar Lundberg,
Jostein Hammer.

Studieleder: Asbjørn Forslund.

MALVIK VIDEREGÅENDE SKOLE
7560 VIKHAMAR

På go’fot med dine føtter?
Fotterapilinja ved Malvik videregående skole tar i mot kunder til fotterapi
behandling. Vi garanterer den beste service.
For bestilling av time, ring skolen, tlf. 97 72 22, helst på mandager, onsda
ger og torsdager mellom kl. 09.30 og kl. 10,00, men du kan også ringe
utenom disse tider: mandag—fredag kl. 08.00—15.30.

v
HØYRE

ÅRSMØTE
Tirsdag den 05.11.91 kl. 19.00
på Ytre Malvik Samfunnshus
i peisestua.
Vanlige årsmøtesaker.

Styret
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‘MALVIK KOM M. KINOER ‘Redigert av Harald Byberg

Hommelvik
6.11.91

~‘erdens rikeste mann. Egoistisk og gjerrig. Får smake
sin egen medisin, da han må leve som homs i 30 dager.

kl. 18.00

5 år

kr. 15,-

kl. 20.00

lOår

kr. 35,-

MEL BROOKS

LIFE
STINKS

L; SLEY ANN WARREN

ASTRID LINDGRENS
KJJ~AL~&V~L.914A.d

~ ,~r’ ‘0

~ ~‘ ~
41/i %‘4’

)I%~4) ¶J’~
St?~ REGI: LASSE H~LLSTRÖM ~

kl. .18.OÖ

JAMES

OODS
MICHAEL .1 -

Hommelvik F. -‘1”

kI ~ ~ ~. ~~•7 ~.

l5år ~.-j~-1 •

kr. 35,— ,.~-. -~

Det er bare en måte
disse to kan samarbeide på...

UNDINTFI.NATIONALPICUJRES

PRESENTERER

JAKTEN PA DEN
FIJRSVLJ!VNE L4MPEN

“DUCK TALES . TNE MOVIE”

0 WAtT DISNEY DI~fl: WARNER BROS.

1)~~.II-I 1511 I\ ISRL \()
S1LRN CR\SI 4.1. KIRB\

NORSK TALt. P m~

Kl. 18.00

5år
kr. 15,-

Mat Flyet. Han leter etter sin familie
o~opplever det store eve tyret. Hommelvik

STEVEN SPIELBERG PRESENTERER ~. ,,

~Jç~A~ç 20.11.91
Ev~rY~ Kl. 20.00‘v

lSar

kr. 35,-
5år kr.15,-

Hommelvik 27.11.91

~ ~:,
ROEIERT TAYLOR

fr — ) ELIZABETH TAYLOR

c~ JOAN FONTAINE •

GEORGE SANIIERS
~ w~ ~ MOM Z. ~»

ELJROPAFILM

EN KOMEDIE MED
MASSE HESTEKREFTER

EN SPIK[ [EE FILM

UNGLe FOV8R

kl. 18.00 5 år kr. 15,- kl. 20.00 15 år kr. 35,-

MUSIKK AV STEVIE WONDER

M ER BEST PÅ


